1

关于 2024 届优秀本科毕业生拟表彰名单

公 示

各学院：

根据《关于开展 2024 届本科毕业生综合素质测评及评

奖评优工作的通知》（学工字〔2024〕4 号）文件要求，经

学生本人申请、学院推荐、学生工作部（处）审核，现将 2024

届优秀本科毕业生拟表彰名单予以公示，具体名单详见附件。

公示期为 2024 年 5 月 17 日至 5 月 21 日，在公示期内

如对公示名单有异议，请向学生工作部（处）思政办反映（电

话：0791-83863912，邮箱：xgcszb@163.com）。

附件：南昌航空大学 2024 届优秀本科毕业生拟表彰名单

学生工作部（处）

2024 年 5 月 17 日

2

附件：

南昌航空大学 2024 届优秀本科毕业生拟表彰名单

一、材料科学与工程学院（23 人）

占怡敏 黄如意 王 雯 刘 莹 吴玉兰 陈 鑫

谢亚婷 严成名 章 宵 邹 彤 李 雨 李 嫣

康璐萍 王 群 王铭杰 李雨昕 孙艳娇 易 芳

郑舒琪 赖晓宇 徐雨珊 闵娜娜 欧阳跃

二、环境与化学工程学院（21 人）

张莹娜 张玉静 牛清林 吴曼雅 易春红 曾小春

董嘉伟 熊沁宇 危玉婪 江鉴廷 吴文瑄 罗思缓

贺婵娟 王 君 邓宁宇 苏睿萱 王琼悦 俞诗敏

孟 竹 万茗雨 严 萌

三、航空制造工程学院（19 人）

汪丽媛 方 宇 胡卓亮 刘志勇 平鑫杰 赖光峰

王慧勤 叶睿杰 张 来 张柳亭 王义彬 刘 帅

郑子怡 王 金 张英锐 燕素柔 封涵文 龚 涛

冷建锋

四、信息工程学院（27 人）

陈兰鑫 万紫红 曾紫文 钟勤丽 王润宇 杨 鑫

袁东禹 邹 程 蔡小倩 宁悦禾 陈 涛 李媛媛

汤学文 余宇昕 钟洁怡 杨 腾 李 兴 杨凯伦

潘立宏 杨德生 肖 巧 杨婉婷 郭 楠 魏 澜

谢青龙 揭家兴 刘 扬

3

五、外国语学院（11 人）

李欣愉 侯孝遥 郭思哲 徐学苑 曹健乐 包宇婷

黄崇铭 蒋静怡 李幸之 缪鑫雅 吴 程

六、飞行器工程学院（航空发动机学院）（6 人）

郝方周 桂海峰 汪 慧 饶嘉曦 周子杰 李书涵

七、数学与信息科学学院（3 人）

胡清雨 姜雯静 许火兰

八、测试与光电工程学院（4 人）

王彩虹 晏紫梅 蔡花红 黄子涵

九、经济管理学院（19 人）

李雨倩 叶鸿平 王濛濛 熊紫嫣 易根洪 张 巧

木亚赛尔 王欣怡 赖星宇 肖婧熙 刘美琪 张 琼

梁臣熙 吴国豪 莫银星 王小玉 陈紫雲 蔡雪雯

甘旭阳

十、体育学院（8 人）

郑雁平 朱家乐 邱逢健 朱 涛 曹涵宸 王宛萍

吴 颖 徐 瑨

十一、土木建筑学院（7 人）

丁 凯 许崇瑞 袁思梦 刘 英 刘伟成 肖 亮

高一点

十二、艺术与设计学院（19 人）

李辰纪 冯雪丽 陈沛霖 刘长志 张雅轩 于唐华

李苏秦 邓紫怡 许彦韬 周钧乐 尉静怡 袁舒雯

林书琴 刘嘉婷 郑 丽 夏钟怡 李媛娜 张鸿博

4

张佳星

十三、文法学院（18 人）

黄 婕 潘怡萱 万如意 王思玥 叶家惠 张睿琪

张语瞳 黄佳怡 钟玉玲 李雯轩 欧阳惠 秦文静

陈小玉 孙启云 王乐瑶 翟江龙 康乃心 徐柳鹏

十四、航空服务与音乐学院（12 人）

杨以希 郭思琦 李志浩 肖 睿 庞子珍 袁 桢

丁紫悦 李展卓 余雅梦 张 淇 吴 郁 王泽亭

十五、通航学院（6 人）

常 芮 陈少鹏 徐浩彬 谢 毅 宋光瑞 邵 姿

十六、软件学院（19 人）

王 涛 况 洁 谢懋望 敖 翔 傅凌辉 谢晓庆

费晨峰 王 怡 杨佳豪 朱郑龙 陈佳荟 刘 彤

罗娅文 潘海涛 韩芳枝 邹元求 何文婷 钟 杰

王智康

十七、国际教育学院（16 人）

刘诚毅 赵文萱 廖佳琪 卢筱璇 李家豪 杨乐怡

刘倩榆 王雅乐 兰 馨 李江悦 刘昭昭 孟 欣

潘雅楠 申扬红 王秀慧 曾 加